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C HP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile beraberindekilerin İstanbul'a doğru yürüyüşleri devam
ederken, bir İsveç hikâyesini hatırladım.

Prensip sahibi İsveçli baba yanına oğlunu alır ve birlikte iki saatlik yürüyüşe çıkarlarmış. Böylece her pazar
yemek çantalarını sırtlarlarmış. İki saat yürüdükten sonra da kent dışındaki kırlarda piknik yaparlarmış.

Yağmur yağınca

O pazar da çantalarını sırtlanıp yola çıkacakken yağmur başlamış. Prensip sahibi baba oğluna "Bu
yağmurda dışarıda yürüyemeyiz. Bunun yerine yemek masasının etrafında iki saat yürüyerek
döneceğiz ve sonra masaya oturup yemeğimizi yiyeceğiz. Yemeğimizi yedikten sonra da iki saat
daha masanın etrafında dönersek, her pazar yaptığımız yürüyüşü aksatmamış oluruz" demiş.

Evin içinde yürüyüş

Öyle de yapmışlar ve çantalarını sırtlanıp iki saat masanın çevresinde döndükten sonra yemeklerini
masanın üzerine açmışlar. Tam yemeğe başlayacakken baba oğluna "Bana tuzu ver" demiş. Çocuk
tuzluğu çantalarına koymayı unuttuğu için, mutfaktan getirip vermiş babasına. Baba buna çok
sinirlenmiş, "Ceza olarak iki saat masanın çevresinde dön ve eve git. Tuzluğu al, sonra iki saat dönüp
tuzluğu bana ver", demiş.

Çocuk bunu yapmış. Hava kararırken de babasına dönmüş..."Baba ben çok yoruldum, geceyi burada
geçirelim" demiş. Böylece o gece orada kalmışlar.

Her şeye tepki

Diyorum ki Kemal Kılıçdaroğlu'na ve ona destek veren FETÖ ya da PKK sempatizanlarını anlamaya
çalışmak kolay olmasa da, gereklidir. Türkiye'nin geleceğine dönük ufuk açmaları imkânsız olan
kadroların, her şeye tepki göstermeleri çok doğal değil midir?

Vizyon da yenilenir

Düşünün ki Turgut Özal hâlâ vizyonu açısından yaşayan pek çok politikacıdan daha ileride... Oysa Özal
interneti görmemişti, Özal yaşarken Irak'ta Saddam, Rusya'da Yeltsin vardı. ABD 11 Eylül 2001'deki
saldırıya hedef olmamıştı ve Afganistan da işgal edilmemişti. İnsanın gen haritası çıkartılmamıştı, Çin
serbest pazara geçmemişti, Doğu Avrupa da, Kıbrıs Rumları da henüz AB üyesi değildiler. Yani geçmişte
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yaşamış vizyon sahibi liderlerin "Vizyon" olarak sundukları olguların çoğu, bugünün dünyası için alışılmış
günlük yaşam öğeleridir.

Sadece yürümek

Şimdi biz yaşayan siyasetçilerin vizyon sahibi olmalarından vazgeçtik. Bugünü ve bugünün koşullarını
anlayıp, ona uyum gösterdikleri zaman bile mutlu oluyoruz. Ama bazıları sadece yürüyerek bugüne
yaklaştıkları zaman da, ne diyeceğimizi şaşırıyoruz.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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